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Seniors Départemental 1 / Phase 1

Seniors Départemental 2 / Phase 1

Seniors Départemental 2 / Phase 1

Seniors Départemental 3 / Phase 1

Seniors Départemental 3 / Phase 1

Seniors Départemental 3 / Phase 1

Seniors Départemental 3 / Phase 1

Seniors Départemental 4 / Phase 1

Seniors Départemental 4 / Phase 1

Seniors Départemental 4 / Phase 1

50014.2

50079.2

50146.2

50147.2

50211.2

50212.2

50213.2

50216.2

50277.2

50278.2

50282.2

50346.2

50409.2

50410.2

50411.2

50478.2

50541.2

50609.2

Velles Fr 1

Chabris Asc 1

U.S. Le Blanc 1

Jeu Les Bois 1

Bouges Us 1

U.S. Gatines 1

U.S. Reuilly 2

Ent.S. Vineuil Brion 1

Argenton Us 2

Sassierges Ec 1

Ambrault Patr 1

F.C.M.O. 2

Alliance C.S. Buzanc 2

Montierchaume 1

La Perouille Fc 1

Moulins/Cepho 2

Etrechet Es 2

Sco Es 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

04/02/2018

04/02/2018

03/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

03/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

Poule U

Poule A

Poule B

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

Poule A

Poule B

Poule C

19542505

19543296

19543429

19543430

19543560

19543561

19543562

19543565

19543692

19543693

19543697

19543827

19543956

19543957

19543958

19544091

19544220

19544354

Sp.C. Vatan 1

Diors Fc 2

Montgivray Us 2

F.C.M.O. 1

Liniez Ac 1

Us Poinconnet 2

Moulins/Cepho 1

Vicq Nahon Lv 1

U.S. La Chatre 2

Bvn 2

Velles Fr 2

Niherne As 1

Argy Us 1

E. Arthon-Mosnay 2

St Lactencin 1

Ecueille Ss 2

Bordes As Les 1

Sazeray Vigou Es 1

524876

504888

504874

539717

518972

581422

505293

540451

504876

525834

518708

582096

504869

510635

551154

512285

522508

549977

504885

548187

525435

582096

516380

513277

512285

517968

504955

581385

524876

505274

518707

505291

530844

524568

521932

526412

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

15H

20H

15H

15H

15H

15H

20H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H
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Seniors Départemental 4 / Phase 1

Seniors Départemental 5 / Phase 1

Seniors Départemental 5 / Phase 1

Seniors F À 8 / Phase 1

U17 Départemental 1 / Phase 2

U17 Départemental 2 / Phase 2

U15 Départemental 3 / Phase 2

U15 F À 8 / Phase 2

U13 Critérium 2 / Phase 2

50673.2

50674.2

50678.2

50740.2

50783.2

50784.2

51090.1

51879.1

51880.1

51907.1

51908.1

51909.1

52475.1

52476.1

52504.1

52101.1

52102.1

Douadic Fc 1

Us Pechereau Le 2

E. Ruffec 1

Argy Us 2

U.S. Reuilly 3

Bordes As Les 2

Ambrault Patr 1

E. Reuilly 1

G. La  Marche Oc 1

U.S. Le Blanc 1

Alliance C.S. Buzanc 1

Argenton Us 2

Alliance C.S. Buzanc 1

E. Group. Val 36 1

Le Blanc Us 1

U.S. Reuilly 1

Ent.S. Vineuil Brion 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

Poule D

Poule A

Poule B

Poule U

Poule U

Poule U

Poule A

Poule E

Poule A

19544484

19544485

19544489

19827690

19827778

19827779

19950632

20180021

20180022

20180723

20180724

20180725

20276734

20276735

20289089

20247972

20247973

St Marcel Asc 1

Pont Chretien 2

Pouligny St P 2

Bouges Us 2

Ambrault Patr 2

Neuvy Pailloux As 2

Villedieu Us 1

Poinconnet  Us 17

Argenton Us 1

E Gau-Thenay 1

Group. Val 36 1

Ent.S. Vineuil Brion 1

E Gau-Thenay 1

Poinconnet  Us 2

G. La Marche Oc 1

F.C. Levroux 1

Ecueille Ss 1

534016

530843

518438

518707

505293

521932

518708

505293

590693

504874

504869

504876

504869

552443

504874

505293

540451

525618

520564

526142

518972

518708

514988

504895

513277

504876

504857

552443

540451

504857

513277

590693

544727

524568

107

108

109

119

155

156

189

191

163

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

15H

15H

15H

13H

15H

10H

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H30

14H

14H

14H
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U13 Critérium 2 / Phase 2

U13 Critérium 3 Poule Haute / Phase 2

U13 Critérium 3 Poule Haute / Phase 2

U13 Critérium 3 Poule Haute / Phase 2

U13 Critérium 3 Poule Basse / Phase 2

52132.1

52133.1

52148.1

52161.1

52176.1

52456.1

U.S. Le Blanc 1

Argenton Us 1

Us Pechereau Le 1

Alliance C.S. Buzanc 1

Diors Fc 1

E. Ambrault Patr 1

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

Poule C

Poule A

Poule B

Poule C

Poule B

20248033

20248034

20248065

20248094

20248124

20250025

G. La  Marche Occ 1

Deols Fc 2

U.S. Le Blanc 2

E. Vendoeuvres 2

Chateauroux Fc 1

Touvent Chat. 3

504874

504876

530843

504869

548187

518708

590693

504896

504874

505008

563887

522503

165

166

167

168

185

RP

RP

RP

RP

RP

RP

14H

14H

14H

14H

14H

14H


